

Kropka

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

NOWOŚĆ!

Farma



3,09
9,66zł/kg

Pieczarka
marynowana
320g

3,42
4,75zł/kg

Papryka
konserwowa
720g

Spomlek



Ser Edam
Królewiecki

17,59
17,59zł/kg

Piątnica



Mleko
świeże 2% 1L
Wiejskie
karton

2,45
2,45zł/l



Kefir deserowy z konfiturą 200g

- śliwka
- truskawka z jabłkiem
- wiśnia z jabłkiem

1,75
8,75zł/kg

Hrabina



Ryż biały
długozłarnisty 1kg

3,59
3,59zł/kg



Groch łuskany 400g

1,17
2,93zł/kg



Fasola biała drobna 400g
Fasola Piękny Jaś 400g

2,37
5,93zł/kg



Ryż biały długozłarnisty 4*100g

1,82
4,55zł/kg

Farma



Olej rzepakowy 0,9l

5,67
6,30zł/l



Ogórek konserwowy 860ml

2,69
3,13zł/l



Kukurydza
konserwowa 400g

1,64
4,10zł/kg



Groszek
konserwowy 400g

1,59
3,98zł/kg



Miód
wielokwiatowy
370 ml

5,44
14,70zł/l

Sadów



Syrop malinowy 430 ml



2,94
6,84zł/l